

校园盲区监控补充与校园网络整改电子设备及 供暖设备维修项目N1标段合同

甲 方： 榆林高新区第七小学

乙 方： 陕西中创久泰信息科技有限责任公司

签订时间： 2025.12.26

签订地点： 榆林高新区第七小学

甲方：榆林高新区第七小学

乙方：陕西中创久泰信息科技有限公司

依据《中华人民共和国民法典》的规定，合同双方就校园盲区监控补充与校园网络整改电子设备及供暖设备维修项目N1标段采购项目，现经双方协商，签订本合同：

一、服务条件

(一) 施工地点：甲方指定地点。

(二) 供货期：自合同签订之日起10个日历天。

二、合同价款

合同总价大写：柒拾万零捌仟元整（¥708000.00元）。

合同价款为一次性包杆价，不受市场价格变化因素的影响。

三、款项结算

(一) 支付方式：银行转账

(二) 货币单位：人民币

(三) 结算方式：设备安装完成及验收合格后一次性付清。

四、质量保证

(一) 提供的产品满足甲方要求。

(二) 符合国家要求，确保产品运行达到最佳状态。

(三) 质保期：1年。

五、服务承诺

包装：货物应采取防潮，防水，防腐蚀的保护措施。

运输：应选择运输风险小，运费低，距离短，时效性高的运输路线。运杂费一次性包死在总价内，包括需要生产厂家到施工现场配合的指导费，保险费，现场保管费等费用。

保险：运输期间，出现任何保险问题，均为乙方承担。

六、违约责任

(一) 按《合同法》中的相关条款执行。

(二) 未按合同要求提供产品或产品质量不能满足合同要求, 甲方有权依据《合同法》有关条款及合同约定要求乙方承担违约责任。

七、争议解决

若本合同执行过程中产生纠纷, 由甲乙双方协商解决; 若协商不成, 向乙方所在地的人民法院提起诉讼。

八、合同生效及其他

1、合同一式陆份, 具有同等法律效力。本合同双方代表签字并加盖公章后生效。

2、未尽事宜由双方在签订合同时具体明确。

甲方: 榆林高新区第七小学

单位盖章:

法定代表或授权代表签字:

开户行:

帐户:

电话:

签订时间:

合同签订地点:

乙方: 陕西中创久泰信息科技有限责任公司

单位盖章:

法定代表或授权代表签字:

开户行: 中国建设银行股份有限公司榆林文化南路支行

帐户:

电话:

签订时间:

合同签订地点:



清单表

序号	产品名称	品牌	规格型号	数量	单位	单价	金额
1	400万双光全彩定焦海螺网络摄像机	大华	DH-IPC-HDW1433V-A-IL	50	个	490	24500
2	直流适配器	国标	国标	50	个	47	2350
3	400万星光智能定焦枪型网络摄像机	大华	DH-IPC-HFW6433M-A-1ED	10	个	490	4900
4	小型枪机壁装支架	国标	604支架	10	个	38	380
5	直流适配器	国标	国标	10	个	47	470
6	网络硬盘录像机	大华	DH-NVR816-64-HDS2	3	套	6490	19470
7	机械硬盘8tb	希捷	ST8000	28	块	1370	38360
8	接入交换机	天地伟业	TC-F1S19	11	个	1049	11539
9	校园安全平台	学安	智慧校园管控平台V3.00.00	1	套	10000	10000
10	智能护学接警终端	学安	HT3000	1	台	8200	8200
11	智能护学接警终端系统软件	学安	智能护学接警终端系统软件V1.0	1	套	1900	1900
12	边缘音频求助终端	学安	A5700Pro	32	台	1510	48320
13	边缘音频求助终端控制软件	学安	语音报警求助终端系统软件V1.0	32	套	1600	51200
14	物联网卡	定制	2G/月/张	32	项	120	3840
15	显示板卡	高科高刷	高科高刷	931	块	110	102410
16	控制卡	上海仰邦	上海仰邦	75	张	165	12375
17	电源	创联	创联	160	台	50	8000
18	处理器	上海仰邦	上海仰邦	1	台	18356	18356
19	排线	国标	国标	931	根	6	5586
20	电源线	国标	国标	160	根	3.9	624

21	配电箱	国标	国标	1	套	6630	6630
22	总传输线	国标	国标	300	米	3.9	1170
23	总电缆线	国标	国标	300	米	25	7500
24	网线	国标	国标	36600	米	3.9	142740
25	电源线	国标	国标	22600	米	3.9	88140
26	线槽	国标	国标	8630	米	8	69040
27	辅材	定制	定制	1	批	20000	20000
28	合计	柒拾万零捌仟元整					708000

